CITTÀ DI SAN VITO DEI NORMANNI

- Ufficio di Presidenza del Consiglio Comunale -

Prot. n.

San Vito dei Normanni, lì 31/12/2020

OGGETTO

Convocazione Consiglio Comunale in seduta straordinaria ed in 1^convocazione per il giorno 09/01/2021 alle ore 09,30 ed in 2^convocazione per il giorno 11/01/2021 alle ore 16,00.

Al Sig. PREFETTO
Brindisi
protocollo.prefbr@pec.interno.it

Spett/le STENO CONSULTING

BRINDISI

stefania.steno@gmail.com

alemusa75@gmail.com

Diversi Consiglieri Comunali

ORGANI DI INFORMAZIONE COLLEGIO DEI REVISORI SERVIZI INFORMATICI – URP E ALBO Responsabili di P.O.

e, p.c. All'UFFICIO TECNICO COMUNALE Al COMANDO DI POLIZIA MUNICIPALE S E D I

Si dà avviso che il Consiglio Comunale è convocato in seduta straordinaria ed in 1° convocazione per il giorno 09/01/2021 alle ore 09,30 ed in 2° convocazione per il giorno 11/01/2021 alle ore 16,00, presso l'Aula Consiliare "Prof. Lorenzo Caiolo" del Municipio di Piazza Carducci, per la trattazione dei seguenti argomenti:

 PRESENTAZIONE DELLE LINEE PROGRAMMATICHE RELATIVE ALLE AZIONI E AI PROGETTI DA REALIZZARE NEL CORSO DEL MANDATO. ART. 46 COMMA 3 D.LGS. 267/2000 – APPROVAZIONE.

Si precisa che la Seduta Consiliare si svolgerà in presenza nel rispetto delle misure igienico sanitarie antiCOVID-19 senza pubblico, assicurando la pubblicità in modalità streaming in diretta, secondo le indicazioni riportate nella circolare del Ministero dell'Interno n. 14533 del 27/10/2020.

La visione degli atti, depositati in Segreteria, sarà possibile durante l'orario d'Ufficio.

Distinti saluti.

Il Presidente del Consiglio Comunale Avv. Alberto MAGLI

SA/fg